
UCHWAŁA NR XIII/146/15 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach 
dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz.1318 z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku z pkt. IV ppkt.1 i 2 Regulaminu Przyznawania 
Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla Najzdolniejszych Uczniów, Mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/92/07 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 maja 2007 r. 
w sprawie w sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania Nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla 
najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice, w brzemieniu ustalonym uchwałą Nr 
XLIV/552/13 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 5 września 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IX/92/07 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 30 maja 2007 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Przyznawania Nagrody 
Rady Miejskiej w Pabianicach dla najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice, uchwala 
się co następuje : 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową do spraw przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach dla 
najzdolniejszych uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice w składzie: 

1) Jan Berner, 

2) Waldemar Boryń, 

3) Antoni Hodak, 

4) Krzysztof Hile, 

5) Aleksandra Jarmakowska- Jasiczek, 

6) Bożenna Kozłowska, 

7) Katarzyna Miękina, 

8) Zofia Kriger- Kozłowska. 

 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr  XII/116/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej do spraw przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach, dla najzdolniejszych 
uczniów, mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice; 

2) uchwała Nr XXXV/441/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr  XII/116/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej do spraw przyznawania nagrody Rady Miejskiej w Pabianicach, dla najzdolniejszych uczniów, 
mieszkańców Gminy Miejskiej Pabianice. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

  
  
 

 

 
 


